
 

 
MAVİ VATAN SPOR LİSESİ 2023 EKİM AYI EK YETENEK SINAVI TAKVİMİ 

ADAY KAYIT BAŞVURU YERİ VE TARİHLERİ Sarıseki Çib Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi 

 

09-19 Ekim 2023 

SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİ LİSTELERİNİN İLANI 20 Ekim 2023 

ÖĞRENCİ SEÇİMİ( YETENEK SINAVI) 24-25 Ekim 2023 

SONUÇLARININ DUYURULMASI 26 Ekim 2023(Resmi Siteden ilan edilecektir.) 

KAZANAN ADAYLARIN KAYITLARI 27 Ekim 2023 

KONTENJAN 9. Sınıf (5) 10.Sınıf (26) 11.Sınıf (30) 

 
Not: Var olan kontenjan ilgili kısma yazılmış olup okulumuzda 

nakil geçiş olması durumunda güncellenebilecektir. 

 

KAZANAN ADAYLARIN VELİLERİ 26 EKİM’DE E- DEVLET 

ÜZERİNDEN OKULUMUZA NAKİL İSTEYECEKTİR. 

 
Sınav Yeri: İskenderun İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

 

 
 HER SINAV ÖNCESİNDE KİMLİK KONTROLÜ 

YAPILACAKTIR. 

Yetenek Sınavında 50 (elli) ve üzerinde puan alan 

adaylar başarılı sayılacak ve bu adaylar için 

Yerleştirme Puanı (YP) hesaplanacaktır. Yetenek 

Sınavı Puanının %70’i ve OBP’nin %30’unu toplamak 

suretiyle elde edilecek Yerleştirme Puanı 100 (yüz) puan 

üzerinden hesaplanacaktır. 

 

Not: Açık lise veya mesleki eğitim merkezine kayıtlı 

öğrenciler başvuru yapamayacaklardır. Başvuru 

yaptığı esnada örgün eğitimde olması gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2023 Yılı E-kılavuzuna göre düzenlenmiştir. 



 ADAY KAYITTA İSTENEN BELGELER 

 

 

1- Başvuru Dilekçesi 
2- Nüfus cüzdanı fotokopisi ( TC Kimlik Numaralı ve fotoğraflı olmalı) 
3- Öğrencinin mezun olduğu ortaokul başarı puanını gösterir belge. (Öğrencinin ilgili evrağı listelerin ilanından önce 

getirmesi esastır.) 
4- Öğrencinin ortaokulda spor yarışmalarında almış olduğu dereceyi gösterir belgeyi listelerin ilanından önce getirmeleri 

esastır. ( Gençlik ve Spor İl veya ilçe Müdürlüğü imzalı resmi yazı olacaktır. İlgili federasyonlardan da imzalı ve 

mühürlü alınabilir.) Yetenek sınavına başvuran adayların varsa lisanslarını listelerin ilanından önce getirmeleri esastır. 
 

5-Özel eğitim ihtiyacı olan tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak, geçerli “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” 

ve ortaöğretim kademesine yönelik “Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu” ya da “ÇÖZGER” sahibi adaylar belgelerini başvuru 

sırasında teslim edeceklerdir. 

Yetenek sınavına girmek için başvurular Çalışma Takviminde belirtilen tarihler arasında veli tarafından okulda yapılacaktır.  

Mavi Vatan Spor Lisesi adresi: Karayılan M. İsdemir Siteleri, No:4A-2 İskenderun 

Ayrıntılı bilgi, Okul müdürlüğünden, 0 326 758 7091 numaralı telefondan veya 768416@meb.k12.tr e-posta adresinden alınabilir. 

Web: https://mavivatansporlisesi.meb.k12.tr/ adresinden güncel sınav duyurusu yapılacaktır. 

mailto:768416@meb.k12.tr
https://mavivatansporlisesi.meb.k12.tr/

